
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-Feira 03 de julho de 2012 Ano I Edição N° 045

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 48/2012 – PMMS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de julho de 2012
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: CIRURGICA MUNDIAL COM DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
DOMICÍLIO: MARINGÁ - PR
OBJETO: Aquisição de equipamentos de fi sioterapia, odontológico e hospitalar para o Pronto Atendimento Médico do Município.
VALOR: R$ 5.707,80 (cinco mil setecentos e sete reais e oitenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de julho de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 02 de julho de 2012. 

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
HERMES WICTHOFF

PREFEITO

JOSÉ CARLOS CORAÇATO
Representante

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 51/2012 – PMMS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de julho de 2012
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: DUOMED PROD MED HOSPITALARES LTDA
DOMICÍLIO: CAMBÉ - PR
OBJETO: Aquisição de equipamentos de fi sioterapia, odontológico e hospitalar para o Pronto Atendimento Médico do Município.
VALOR: R$ 254,52 (duzentos e cinqüenta e quatro reais e cinqüenta e dois centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de julho de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 02 de julho de 2012. 

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
HERMES WICTHOFF

PREFEITO

VENICIOS SOUZA SPOSITO
Representante

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 49/2012 – PMMS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de julho de 2012
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA ! EPP
DOMICÍLIO: APUCARANA - PR
OBJETO: Aquisição de equipamentos de fi sioterapia, odontológico e hospitalar para o Pronto Atendimento Médico do Município.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-Feira 03 de julho de 2012 Ano I Edição N° 045

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

VALOR: R$ 2.318,20 (dois mil trezentos e dezoito reais e vinte centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de julho de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 02 de julho de 2012. 

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
HERMES WICTHOFF

PREFEITO

LEANDRO MORI DO COUTO
Representante

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 50/2012 – PMMS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de julho de 2012
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: V.S COSTA & CIA LTDA
DOMICÍLIO: ARAPONGAS - PR
OBJETO: Aquisição de equipamentos de fi sioterapia, odontológico e hospitalar para o Pronto Atendimento Médico do Município.
VALOR: R$ 14.219,00 (quatorze mil duzentos e dezenove reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de julho de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 02 de julho de 2012. 

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
HERMES WICTHOFF

PREFEITO

REGINA MARIA CESTARI DA SILVA COSTA
Representante

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 47/2012 – PMMS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de julho de 2012
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: BIO LÓGICA COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA
DOMICÍLIO: CAMBÉ - PR
OBJETO: Aquisição de equipamentos de fi sioterapia, odontológico e hospitalar para o Pronto Atendimento Médico do Município.
VALOR: R$ 329,14 (trezentos e vinte e nove reais e quatorze centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de julho de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 02 de julho de 2012. 

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
HERMES WICTHOFF

PREFEITO

LUIS CARLOS DOS SANTOS
Representante



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-Feira 03 de julho de 2012 Ano I Edição N° 045

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito de Mauá da Serra , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 32/2012
b) Licitação Nrº             :           20/2012
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 02/07/2012
e) Objeto Homologado  : Aquisição de um veículo popular 0KM.

12.361.0014.2.037. - Manutenção do Ensino Fundamental

f) Fornecedor e Item declarado vencedor (cfe. Cotação):

Fornecedor: AUTO ARAPONGAS COM. DE VEÍCULOS LTDA
CNPJ/CPF: 75.405.860/0001-04

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Veículo zero km, popular, fabricação 

nacional, (05) cinco portas, capacidade 
para cinco passageiros, potência mínima 
do motor 65 cv. total fl ex, reservatório 
de combustível capacidade mínima de 
50 litros, equipamentos obrigatórios 
de segurança do veículo, câmbio 5 
marchas mais a ré, 8 válvulas, bancos 
dianteiros reclináveis, em conformidade 
com o CONTRAN (Conselho Nacional 
de Trânsito), PROCONVE (Programa de 
Controle de Poluição do Ar para veículos 
Automotores) e CONAMA (Conselho 
Nacional do Meio Ambiente) e demais 
equipamentos de lei, ano/modelo 2012 ou 
última versão.

FIAT, mod. UNO 
MILLE ECONOMY

01 R$ 
24.500,00

R$ 
24.500,00

Valor Total Homologado - R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais)

Mauá da Serra, 02 de julho de 2012. 

                     
HERMES WICTHOFF

PREFEITO


		2012-07-03T08:09:22-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




